「第 6 回鳥海山ブルーラインヒルクライム from 日本海」に伴う

ブルーライン交通規制実施について (お願い)

この度来る 6 月 22日（土）、23日（日）に「第 6 回鳥海山ブルーラインヒルクライム from 日
本海」を開催する運びになりました。

つきましては、下記の通りで交通規制を実施いたしますので、皆様方には大変ご迷惑をお掛け
致しますが何卒ご了承の上ご協力をお願い申し上げます。

記

●交通規制期間 2019 年 6 月 22 日（土）
《 詳 細 》

●交通規制期間 2019 年 6 月 23 日（日）
《 詳 細 》

■［レース区間］ 全車両通行禁止 )
◎

鳥海ブルーライン鉾立駐車場→吹浦口（下り）◎
鳥海ブルーライン吹浦口（小野曽ゲート～鉾立駐車場間）(上り)

※ 秋田県側 象潟～鉾立間は通行可能です。
また大平山荘駐車場ご利用の方はレース中、車での移動はできません。

■［選手移動区間］(選手が移動のため車両通行に注意のこと)
◎ 国道 345 号線 西浜橋～十六羅漢～小野曽旧ゲート

●問合せ先 にかほ市スポーツイベント開催実行委員会

TEL  0184-74-5535  FAX  0184-43-6609  mail  chokai@spev.nikaho.org

■［レース区間］ (全面車両通行禁止)
◎ 三本堰～象潟上浜線～拓進交差点～元滝入口
◎ 鳥海ブルーライン象潟口（元滝入口～鉾立駐車場間）

（全面通行禁止）
※ 山形県側 吹浦～鉾立間は通行可能ですが、規制時間内は鉾立を経由して秋田県側(象潟方面)

には降りられません。
●また交通規制に関して、関連する皆様にお知らせくださいますようご協力お願い申し上げます

 8：30～12：00

 13：00～16：00

13：00～16：30
13：00～16：30

13：20～13：50

9：00～12：00
8：30～12：00

「鳥海山ブルーラインヒルクライム」開催
にともなう、変通規制のご案内
日時：2019年6月22日（土）13：00～16：00

全国からたくさんの選手が参加します。皆様のご声援、ご協力をお願いします。

6/16（土）には象潟ロで大会が開催されます。
13:30～16:30交通規制となりますので注意くさ
い。

大会ホームページ
http://www.nikaho-kankojp/hill-clim/

TEL0234 72 5666・FAX0234 72 3999

13:00～16:00

13:00～16:30

13:00～14:00

遊佐鳥海観光協会

13:00～16:30

13:30～13:50

スタート地点に
自転車が通過しますので、注意のこと。

スタート地点に自転車が
　　通過しますので、注意のこと。

13：35～13：50

6/23（日）
9：00～12：00

13:00～16:30

13:00～16:30

　　交通規制図
 2019年6月23日（日）
8:30～12:00

[ ．，
” 「

二浜

ノ

．．
"

A区間三本堰～象潟上浜線入口

※最終恵通過後、両方向、随時解除。
ただし最終獲を絶対追い越し禁止

．．
．，

．． ，，．，．， ．．

．．＼ ：： B区間

V I 、両方向 、随時解除。

※繍断lま安全確認の上で可能。
／

／

象潟町小海川、 ，．
I ．． ．，

, , 。．”
／ 、、．，．．

．．。．、

8:30~12:00

～拓進交差点
8:30~9:40 全面通行止め

B区間拓進交差点 ー 元滝入口
8:30~10:30 全面通行止め

8:30～10:00

9:00～12:00